[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от______________                                                             № ________
ст-ца Новолеушковская

О перечне муниципальных контрактов, по которым возможно по соглашению сторон изменение срока исполнения соответствующих контрактов без предъявления к поставщику (подрядчику, исполнителю) требования об уплате пеней в связи с просрочкой исполнения обязательств по таким контрактам, вызванной введением временных мер по предотвращению распространения на территории РФ новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи с введением временных мер по предотвращению распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что при исполнении контрактов по перечню, согласно приложению, допускается по соглашению сторон изменение срока исполнения соответствующих контрактов без предъявления к поставщику (подрядчику, исполнителю) требования об уплате пеней в связи с просрочкой исполнения обязательств по таким контрактам, вызванной введением указанных мер.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковкого сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.
Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             В.А. Белан
                                                                          Приложение
                                                                            к постановлению администрации
Новолеушковского сельского

поселения Павловского района
от _____________№ ____
Перечень

муниципальных контрактов

	№ п/п
	Предмет и номер контракта
	Дата заключения муниципального контракта

	1.
	№03183001465200001080001 «Приобретение и установка комплекта одежды сцены»
	06.05.2020

	2.
	№9 «Поставка светового оборудования»
	01.06.2020

	3.
	№0318300146520000131001 «Строительство объекта капитального строительства «Подземный газопровод среднего давления по улице Школьной от жилого дома №22 до жилого дома №26. ШРП. Подземный газопровод низкого давления от ШРП до границы участка жилого дома №28 в хуторе Первомайском Павловского района Краснодарского края»
	10.06.2020

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                                   В.А. Белан